Datum Romae apud Palatium Riarium sub anulo Piscatoris die septimo Julii 1602 Pontificatus nostri anno undecimo.

Alexander Ruspoli

Tenor vero edicti ut supta decreti sequitur etc.

Octavius Saracenusjuris utriusque Doctor dicus senen. in episcopatu Brixiensis in sopiritualibus Vicarius generalis et Antnius Homius Cancellarius et Decanus Ecclesiae Cathedralis Brixiae in hac vero parte commissarii et executores apostolici specialiter deputati universis et singulis hoc praesens publicum edictum visuris cum et quibus infrascriptum tangit negotium seu quomolibet tangere poterit in futurum salutem in Domino. Noveritis coram nobis nomine venerandae Congregationis Clericorum Regularium de Somasca nuncupatorum praesentantibus fuisse litteras apostolicas in forma brevitatis sub data Romae septimo Julii proxime praeteriti quibus committitur et mandatur, ut sic informatas et assumendas nobis coniunctim procedentibus ac vocatis qui fuerint vocandi legitime constiterit venditionem domus infrascriptae in evidentem utilitatem dictorum Clericorum cessuram esse illis dictam venditionem faciendi et pretium eiusdem deductis tunc ex eo pro annuo oneris solutionis scutorum sexdecim dictae domus incumbeatis , absolutione scutis trecentis viginti, in fabricae Ecclesiae eorumdem Reverendorum clericorum in Terra Salodii inchoatae perfectionem convertendi concederemus et prout latius in dictis litteris continetur, cum debita instantia ut ad earundem litterarum exsequutionem iuxta earum nobis directam formam et mandatum providere debeamus. Nos vero volentes mandatis apostolicis ut par est debitam praestare obedientiam Vos omnes et singulos praefatas tenore praesentium valvis Ecclesiae paroechialis dictae Terrae affingendarum peremptorie citamus, requirimus et monemus, quas litteras in termino dierum trium , quarto post affictione hmor proxime futurorum coram nobis in Episcopali Palatio Brixiaecmpareatis et quilibet vestrum compareat, ad dicendum allegandum et opponendum si quod dicere allegare et opponere vultis, et potestis quare praemissa fieri, et exequutioni mitti ac debeant iuxta dictarum litterarum apostilicarum continentiam et mandatum; alioquin nos transacto dicto termino quandocumque , nobis ulterius non citatis monitis aut requisitis et contra vel absentia nostra in aliquo  non obstante ad dictam exequutionem prout in dictis expedire nobis iussum fuerit provideremus.

In quorum fidem etc et de affixione religione etc.

Datum Brixiae in palatio Episcopali die 27 novembris 1602

Quae domus est videlicet:

una domus murada cupata revoltiva et soleratacum curte et horto simul tenente sita in terra Salodii in contrata della Porta cum coherentia a a meridie et a med. Marsilius Gio Concellus, a monte menia eo fovea terrae, et a pon. heredess d. Nicolai Sansdi partem et partim D. Gabriel Fica et combini heredes Jo Frastioni sal.

Camillus a Guidis Cancellaius episcopalis et notarius deputatus

Die primo Xmbris 1602

Suprasciptum edictum affixum fuit dimissa copiam valvis paroechialis Ecclesiae Salodii per Dominicum Veronicam nuntium publicum iuratum Cl,mi Provisoris Salodii ut supra 

Comparuit die ultimo novembris 1602 suprascriptus Illustris Dominus Donatus ad faciliorem informatione  assumendam, receptionem presentavit capta infrascripta petens ... illis testes providens examinari omni meliori modo, videlicet:

Primo, quod Reverendi Clerici regulares Congregationis de Somasca annis praeteritis vocati fuerunt ab Universitate et habitantibus Terrae Salodii ad pueros in bonis disciplinis educandos.

Secundo, quod in dicta terra in loco dictae Congregationis empto ab Ill.mo Co. Sebastiano de Lodrono a fundamentis aedificare ceperunt.

Tertio, quod dicti Revrendi Clerici ob eorum paupertatem, et loci et temporum sterilitate modum dictam Eccelsiam aedificandi minime habent.

Quqrto, quod ex domo in Litteris apostolicis moninata et inferius descripta, annuum affictum scutorum viginti dumtaxat praecipuit, ita quod satisfaciendo oneri dictae domui iniuncto a D. Cesare Pasino qui eam dictae congregationi donavit, sexdecim scutorum annuatim in solvendorum unice nostro hospitali dictae terrae, et quindecim D. Camillae sorori praefati D. Donatis et heredibus(?) in perpetuum . Dicti Clerici ex dicta percipiunt tammodo scuta quorum singulo anno prout etc.

Quinto, Quod dicta domus pretii et comunis valoris scturum mille similium et totidem vendetur;

Sezto, Quod si dicta venditio fiat pro dicto pretio et deductis scutis trecentum viginti pro extinctione annuae solutionis scutorum sexdecim praedictorum, residuum eiusdem pretii in fabricam dictae Ecclesiae convertaturid contesto in evidentem praedictae Congregationis eadem utilitatem omnibus a testibus declarandis pro ut etc.

Videlicet: quod de praemissis.

Data die ultima mensis novembris 1602. Ego Cancellariusantedictus ut supra Deputatus ac missus ad terram Salodii pro sumendis informationibus suprascriptis quae sequuntur. Videlicet:

Testes assumpti super Capitulis suprascriptis in edibus PP. Patrum Congregationis Somascae in terra Salodii.